

Construirea bazinului de inot al Liceului Teoretic "Natalia Gheorghiu"

(denumirea obiectivului)

OFERTA № 2-1-8

Приборы и средства автоматизации

Valoarea de deviz 127 621,15 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda - A4604	buc	31,000	18,70 8,07	579,75 250,24
2	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda - Termometru 0 + 200°C	buc	5,000	18,70 8,07	93,50 40,36
3	11-02-002-01	Dispozitiv DTKB-55	buc	1,000	120,78 118,78	120,78 118,78
4	11-03-011-03	Dispozitive ECL Comfort 300	set	1,000	736,95 709,22	736,95 709,22
5	11-02-032-01	Avertizor 30- + 50°C	buc	1,000	133,20 129,74	133,20 129,74
6	11-02-032-01	Avertizor 0- + 140°C	buc	1,000	133,20 129,74	133,20 129,74
7	11-02-002-01	Dispozitiv TKP-100EK	buc	1,000	120,78 118,78	120,78 118,78
8	11-02-002-01	Dispozitiv DM-2005Cr	buc	5,000	120,73 118,78	603,65 593,90
9	11-02-002-01	Manometru 111.16	buc	4,000	120,72 118,78	482,87 475,12
10	11-06-001-02	Panou, ИЩМ 600*1000*350	buc	1,000	679,83 453,21	679,83 453,21
11	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению выключателя ВА14-26-20У3	buc	4,000	65,44 64,58	261,75 258,32
12	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению переключателя УП5311-C225)	buc	1,000	65,41 64,58	65,41 64,58

1	2	3	4	5	6	7
13	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению переключателя УП5312-С29)	buc	3,000	65,45 64,58	196,35 193,74
14	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению кнопки КЕ-011)	buc	3,000	65,45 64,58	196,35 193,74
15	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению реле ПЭ-37-22У3)	buc	1,000	65,41 64,58	65,41 64,58
16	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению реле ПЭ-37-42У3)	buc	10,000	65,43 64,58	654,30 645,79
17	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению реле ПЭ-37-62У3)	buc	3,000	65,45 64,58	196,35 193,74
18	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению реле РКВ11-33-111Х4)	buc	1,000	65,41 64,58	65,41 64,58
19	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению арматуры АС-220)	buc	5,000	65,43 64,58	327,15 322,90
20	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению табло ТСБ-220)	buc	7,000	65,42 64,58	457,96 452,05
21	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire	0,380	1 008,03 968,08	383,05 367,87
22	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,380	749,58 749,58	284,84 284,84
23	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,600	3 693,68 2 975,25	2 216,21 1 785,15
24		Cablu VVGng - 3*1.5	m	10,000	9,00 0,00	90,00 0,00
25		Cablu KVVGng - 3*1.5	m	50,000	14,00 0,00	700,00 0,00
26	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	1,000	343,72 323,47	343,72 323,47
27	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,550	148,69 132,05	527,86 468,78

1	2	3	4	5	6	7
28		Conductor PV-1.5	m	455,000	2,50 0,00	1 137,50 0,00
29	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,850	2 628,21 1 372,31	2 233,98 1 166,46
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,150	2 748,40 1 372,33	412,26 205,85
31	IA18A	Termometru pentru scopuri tehnice	buc	26,000	221,71 8,07	5 764,51 209,88
32	ID03A	Отборные устройства	buc	53,000	230,86 72,07	12 235,40 3 819,97
33	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 - TFC	buc	1,000	120,78 118,78	120,78 118,78
34	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare KC-10	buc	3,000	308,03 230,64	924,10 691,92
		<i>Total</i>	lei			33 545,16
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			3 356,12
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			1 265,29
		<i>Total</i>	100,00 +			38 166,57
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			11 336,22
		<i>Total</i>	100,00 +			49 502,79
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 970,17
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				52 472,96 14 916,08
		2. Utilaje				
35		Termometru DTKB-55	buc	1,000	620,00 0,00	620,00 0,00
36		Электронный регулятор температуры ECL Comfort 300	buc	1,000	13 800,00 0,00	13 800,00 0,00
37		Avertizoare 30-50C	buc	1,000	820,00 0,00	820,00 0,00
38		Avertizoare 0-140C	buc	4,000	980,00 0,00	3 920,00 0,00
39		Termometru TKP-100EK	buc	1,000	820,00 0,00	820,00 0,00
40		Manometru DM2005CT	buc	10,000	1 072,00 0,00	10 720,00 0,00
41		Manometru 111.16	buc	48,000	242,00	11 616,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
42		Dulap ЦЩМ 600*1000*350	buc	1,000	4 800,00	4 800,00
					0,00	0,00
43		Automat BA14-26-14-20	buc	4,000	35,00	140,00
					0,00	0,00
44		Переключатель УП5312-С29	buc	3,000	150,00	450,00
					0,00	0,00
45		Переключатель УП5311-ИЗ	buc	1,000	150,00	150,00
					0,00	0,00
46		Пост КЕ-011	buc	3,000	45,00	135,00
					0,00	0,00
47		Реле ПЭ-37-22У3	buc	1,000	120,00	120,00
					0,00	0,00
48		Реле ПЭ-37-42У3	buc	10,000	120,00	1 200,00
					0,00	0,00
49		Реле ПЭ-37-62У3	buc	3,000	120,00	360,00
					0,00	0,00
50		Реле РКВ11-33-11Х4	buc	1,000	540,00	540,00
					0,00	0,00
51		Аrmatura АС-220	buc	5,000	45,00	225,00
					0,00	0,00
52		Реле ПЭ-37-22У3	buc	7,000	52,00	364,00
					0,00	0,00
		Total Utilaje Inclusiv salariu				50 800,00

		Total	lei	103 272,96
		Reglarea si demararea utilajului, cu an	1200,00 lei	1 200,00
		Marca utilajului montat corespunde cu p	3,00 lei	3,00
		Cheltuieli pentru darea in exploatarea a	300,00 lei	300,00
		Prezentarea pachetului de documente: rac	150,00 lei	150,00
		Montarea indicatoarelor "Trecere este in	50,00 lei	50,00
		Cheltuieli pentru energia electrica pent	1500,00 lei	1 500,00
		Total	100,00 +	106 475,96
		TVA	20,00 %	21 295,19
		Total deviz: Inclusiv salariu		127 621,15
				14 916,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Construirea bazinului de inot al
Liceului Teoretic "Natalia
Gheorghiu"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Oferta de resurse № 2-1-8
Приборы и средства автоматизации

Valoarea de deviz 127 621,15 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-8:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	183,76	57,66	10 595,63
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	74,93	57,66	4 320,45
Total manopera						14 916,08

Materiale:

1.	1010092	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm	t	0,00	1,00	0,00
2.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00	1,00	0,00
3.	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,00	1,00	0,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	1,00	0,00
5.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00	1,00	0,00
6.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,01	1,00	0,01
7.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00	1,00	0,00
8.	1011292	White-spirit	t	0,00	1,00	0,00
9.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	1,00	0,00
10.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00	1,00	0,00
11.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,03	54,50	1,64
12.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,01	1,00	0,01
13.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	2 350,00	0,00
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,01	28,00	56,28
15.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	12,60	0,13
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,76	41,25	31,38
17.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,44	25,00	11,00
18.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,87	25,00	21,75
19.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,24	25,00	6,00
20.	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,00	25,00	0,00
21.	1012073	Ate aspre	kg	0,03	2,60	0,08
22.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	16,10	5,00	80,50
23.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,50	35,00	52,50
24.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	16,10	3,50	56,35
25.	1019852	Vopsea	kg	0,33	36,40	12,02
26.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,50	25,00	12,50
27.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,18	100,00	18,00

28.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,00	9,00	90,00
29.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00	1,00	0,00
30.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00	1,00	0,00
31.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	2,60	0,52
32.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,64	25,00	16,00
33.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,57	21,00	32,97
34.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,38	19,00	7,22
35.	2019180	Garnituri metalice	kg	6,00	19,00	114,00
36.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,86	21,00	60,06
37.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	7,16	21,00	150,36
38.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,74	17,00	12,58
39.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	2,38	19,00	45,22
40.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	1,59	16,00	25,44
41.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	636,00	0,40	254,40
42.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	636,00	0,20	127,20
43.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	636,00	0,30	190,80
44.	28752742016000ust	Отборные устройства	buc	53,00	124,00	6 572,00
45.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	159,00	6,00	954,00
46.	3320500000000a604	Armatura fina - A4604	buc	31,31	10,00	313,10
47.	3320500000000term	Termometru 0 + 200°C	buc	5,05	10,00	50,50
48.	3320500000000termst	Termometru pentru scopuri tehnice	buc	26,26	211,00	5 540,86
49.	5	Masa utilajului	t	0,26	1,00	0,26
50.	5009030	Flanse	10 buc	1,00	28,00	28,00
51.	5009031	Scoabe	10 buc	16,60	3,20	53,12
52.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,41	28,00	39,48
53.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	1,70	1,36
54.	5009061	Fisa de izolatie	buc	88,15	0,30	26,44
55.	5009062	Papuci de cablu	buc	38,76	0,20	7,75
56.	5009070	Racordari	10 buc	1,80	4,60	8,28
57.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,04	2,00	0,08
58.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	45,00	2,25
59.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,34	28,00	9,52
60.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,39	2,00	0,78
61.	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	12,60	0,00
62.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,06	25,00	1,50
63.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,50	25,00	12,50
64.	5009816	Fisie de montaj	m	20,40	1,00	20,40
65.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,03	96,00	2,88
66.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,03	96,00	2,88
67.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04	28,00	1,12
68.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,82	18,00	14,76
69.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,15	36,00	5,40
70.	777armac220	Armatura AC-220	buc	5,00	45,00	225,00
71.	777autva14261420	Automat BA14-26-14-20	buc	4,00	35,00	140,00
72.	777avert0140c	Avertizoare 0-140C	buc	4,00	980,00	3 920,00
73.	777avert3050c	Avertizoare 30-50C	buc	1,00	820,00	820,00
74.	777cabkvvg315	Cablu KVVNg - 3*1.5	m	50,00	14,00	700,00
75.	777cabvvg315	Cablu VVNg - 3*1.5	m	10,00	9,00	90,00
76.	777condpv15	Conductor PV-1.5	m	455,00	2,50	1 137,50
77.	777dulssm6010035	Dulap ЦШМ 600*1000*350	buc	1,00	4 800,00	4 800,00
78.	777intrup5311iz	Переключатель УП5311-И3	buc	1,00	150,00	150,00
79.	777intrup5312c29	Переключатель УП5312-С29	buc	3,00	150,00	450,00
80.	777kc10	КС-10	buc	3,00	68,00	204,00
81.	777man11116	Manometru 111.16	buc	48,00	242,00	11 616,00
82.	777mandm2005ct	Manometru DM2005CT	buc	10,00	1 072,00	10 720,00
83.	777postke011	Пост КЕ-011	buc	3,00	45,00	135,00
84.	777regeclconf300	Электронный регулятор температуры ECL	buc	1,00	13 800,00	13 800,00

		Comfort 300				
85.	777relep3723u3	Реле ПЭ-37-22У3	buc	1,00	120,00	120,00
86.	777relep3742u3	Реле ПЭ-37-42У3	buc	10,00	120,00	1 200,00
87.	777relep3762u3	Реле ПЭ-37-62У3	buc	3,00	120,00	360,00
88.	777relerkb113311x4	Реле PKB11-33-11X4	buc	1,00	540,00	540,00
89.	777tabtsb220	Tablo TSB-220	buc	7,00	52,00	364,00
90.	777termdtkb55	Termometru DTKB-55	buc	1,00	620,00	620,00
91.	777termtkp100ek	Termometru TKP-100EK	buc	1,00	820,00	820,00
92.	777tv20	Teava din vinilplast 20mm	m	85,00	7,70	654,50
93.	777tv25	Teava din vinilplast 25mm	m	15,00	8,90	133,50
		Total materiale de construcții				68 875,64

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,35	12,00	16,20
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,62	12,00	367,44
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,51	12,00	54,12
4.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,07	12,00	12,84
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,46	12,00	101,52
6.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,93	1,00	0,93
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	1,00	0,39
		Total utilaje de construcții				553,44

Total	lei	103 272,96
Reglarea si demararea utilajului, cu an	1200,00 lei	1 200,00
Marca utilajului montat corespunde cu p	3,00 lei	3,00
Cheltuieli pentru darea in exploatarea a	300,00 lei	300,00
Prezentarea pachetului de documente: rac	150,00 lei	150,00
Montarea indicatoarelor "Trecere este in	50,00 lei	50,00
Cheltuieli pentru energia electrica pent	1500,00 lei	1 500,00
Total	100,00 +	106 475,96
TVA	20,00 %	21 295,19

Total deviz: **127 621,15**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Construirea bazinului de inot al Liceului Investitor
Teoretic "Natalia Gheorghiu"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA18A	Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda - A4604	buc			18,70 8,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	57,66	8,07
	3320500000000a604	Armatura fina - A4604	buc	1,0100	10,00	10,10
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,0100	21,00	0,21
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	19,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	17,00	0,20
2	IA18A	Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda - Termometru 0 + 200°C	buc			18,70 8,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	57,66	8,07
	3320500000000term	Termometru 0 + 200°C	buc	1,0100	10,00	10,10
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,0100	21,00	0,21
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	19,00	0,11
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	17,00	0,20
3	11-02-002-01	Dispozitiv DTKB-55	buc			120,78 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	1,00
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,00
4	11-03-011-03	Dispozitive ECL Comfort 300	set			736,95 709,22
	1	Muncitor	h-om	12,3000	57,66	709,22
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,8680	25,00	21,75
	5	Masa utilajului	t	0,2600	1,00	0,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	12,00	5,28
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4400	1,00	0,44
5	11-02-032-01	Avertizor 30- + 50°C	buc			133,20 129,74
	1	Muncitor	h-om	2,2500	57,66	129,74
	1010092	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm	t	0,0002	1,00	0,00
	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,0015	1,00	0,00
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00004	1,00	0,00
	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,0010	25,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	1,00	0,22
6	11-02-032-01	Avertizor 0- + 140°C	buc			133,20 129,74
	1	Muncitor	h-om	2,2500	57,66	129,74
	1010092	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm	t	0,0002	1,00	0,00
	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,0015	1,00	0,00
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00004	1,00	0,00
	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,0010	25,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,2200	12,00	2,64

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	1,00	0,22
7	11-02-002-01	Dispozitiv TKP-100EK	buc			120,78 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	1,00
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,00
8	11-02-002-01	Dispozitiv DM-2005Cr	buc			120,73 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	0,90
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,05
9	11-02-002-01	Manometru 111.16	buc			120,72 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	0,88
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,06
10	11-06-001-02	Panou, ИШМ 600*1000*350	buc			679,83 453,21
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	1,00	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	1,00	0,01
	1011292	White-spirit	t	0,00001	1,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	1,00	0,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	25,00	6,00
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	9,00	90,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	1,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	1,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	19,00	114,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	12,00	0,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	12,00	2,76
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	12,00	12,84
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	1,00	0,05
11	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению выключателя ВА14-26-20У3	buc			65,44 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,25	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	12,00	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
12	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению переключателя УП5311-С225)	buc			65,41 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,25	0,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	12,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
13	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению переключателя УП5312-С29)	buc			65,45 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,25	0,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	12,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
14	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению кнопки КЕ-011)	buc			65,45 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,25	0,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	12,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
15	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению реле ПЭ-37-22У3)	buc			65,41
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,25	0,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	12,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
16	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению реле ПЭ-37-42У3)	buc			65,43
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,25	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	12,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
17	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению реле ПЭ-37-62У3)	buc			65,45
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,25	0,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	12,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
18	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению реле PKB11-33-111X4)	buc			65,41
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,25	0,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	12,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
19	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению арматуры AC-220)	buc			65,43
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,25	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	12,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
20	08-03-575-1	Dispozitiv (подг. к включению табло ТСБ-220)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,25	0,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	12,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
21	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire			1 008,03
						968,08
	1	Muncitor	h-om	16,8000	57,66	968,08
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0001	1,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0200	12,60	0,34
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	0,20	20,39
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1000	2,00	0,21
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	2,00	2,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0100	12,60	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	25,00	2,63
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0800	96,00	7,58
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1000	28,00	2,95
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,2000	18,00	3,79
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	12,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	1,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
22	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc			749,58 749,58
	1	Muncitor	h-om	13,0000	57,66	749,58
23	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 693,68 2 975,25
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,25
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	1,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	1,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	1,00	0,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	28,00	49,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	35,00	87,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	3,50	15,75
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	36,40	14,57
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	3,20	52,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,30	7,32
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	2,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	28,00	11,67
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	25,00	0,83
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	25,00	20,83
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	1,00	34,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	12,00	3,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	12,00	296,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	12,00	29,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	12,00	72,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	1,00	0,25
24		Cablu VVGng - 3*1.5	m			9,00 0,00
	777cabvvg315	Cablu VVGng - 3*1.5	m	1,0000	9,00	9,00
25		Cablu KVVGng - 3*1.5	m			14,00 0,00
	777cabkvvg315	Cablu KVVGng - 3*1.5	m	1,0000	14,00	14,00
26	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			343,72 323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 350,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,40	0,73
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,68
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,70	1,36
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,30	3,66
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	45,00	2,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	28,00	0,56
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	18,00	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	12,00	0,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	1,00	0,01
27	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			148,69 132,05
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,05
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 350,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,40	0,72
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	28,00	8,68
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,30	3,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	28,00	0,55
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	18,00	2,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	12,00	0,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	1,00	0,01
28		Conductor PV-1.5	m			2,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	777condpv15	Conductor PV-1.5	m	1,0000	2,50	2,50
29	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 628,21 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	28,00	27,01
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,50	46,91
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	2,60	0,52
	777tv20	Teava din vinilplast 20mm	m	100,0000	7,70	770,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	28,00	28,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,20	21,46
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,30	5,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,60	8,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	12,00	1,27
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	12,00	189,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	12,00	32,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 748,40 1 372,33
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,33
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	28,00	26,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,50	46,87
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	2,60	0,53
	777tv25	Teava din vinilplast 25mm	m	100,0000	8,90	890,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	28,00	28,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,20	21,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,30	5,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,60	8,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	12,00	1,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	12,00	189,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	12,00	32,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	1,00	0,13
31	IA18A	Termometru pentru scopuri tehnice	buc			221,71 8,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	57,66	8,07
	3320500000000te rmsct	Termometru pentru scopuri tehnice	buc	1,0100	211,00	213,11
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	21,00	0,21
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	19,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	17,00	0,20
32	ID03A	Отборные устройства	buc			230,86 72,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	57,66	72,07
	2875274201600ou st	Отборные устройства	buc	1,0000	124,00	124,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	6,00	18,00
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	0,40	4,80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,30	3,60
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0450	19,00	0,85
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	21,00	0,38
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0120	25,00	0,30
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0540	21,00	1,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1350	21,00	2,84
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	16,00	0,48
33	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 - TTC	buc			120,78 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	1,00
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
34	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare KC-10	buc			308,03 230,64
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	230,64
	777kc10	KC-10	buc	1,0000	68,00	68,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	54,50	0,55
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	2,60	0,03
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	100,00	6,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	96,00	0,96
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	18,00	0,06
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	36,00	1,80
		2. Utilaje				
35		Termometru DTKB-55	buc			620,00 0,00
	777termdtkb55	Termometru DTKB-55	buc	1,0000	620,00	620,00
36		Электронный регулятор температуры ECL Comfort 300	buc			13 800,00 0,00
	777regeclconf300	Электронный регулятор температуры ECL Comfort 300	buc	1,0000	13 800,00	13 800,00
37		Avertizoare 30-50C	buc			820,00 0,00
	777avert3050c	Avertizoare 30-50C	buc	1,0000	820,00	820,00
38		Avertizoare 0-140C	buc			980,00 0,00
	777avert0140c	Avertizoare 0-140C	buc	1,0000	980,00	980,00
39		Termometru TKP-100EK	buc			820,00 0,00
	777termtkp100ek	Termometru TKP-100EK	buc	1,0000	820,00	820,00
40		Manometru DM2005CT	buc			1 072,00 0,00
	777mandm2005ct	Manometru DM2005CT	buc	1,0000	1 072,00	1 072,00
41		Manometru 111.16	buc			242,00 0,00
	777man11116	Manometru 111.16	buc	1,0000	242,00	242,00
42		Dulap ЩШМ 600*1000*350	buc			4 800,00 0,00
	777dulssm6010035	Dulap ЩШМ 600*1000*350	buc	1,0000	4 800,00	4 800,00
43		Automat BA14-26-14-20	buc			35,00 0,00
	777autva14261420	Automat BA14-26-14-20	buc	1,0000	35,00	35,00
44		Переключатель УП5312-C29	buc			150,00 0,00
	777intrup5312c29	Переключатель УП5312-C29	buc	1,0000	150,00	150,00
45		Переключатель УП5311-ИЗ	buc			150,00 0,00
	777intrup5311iz	Переключатель УП5311-ИЗ	buc	1,0000	150,00	150,00
46		Пост КЕ-011	buc			45,00 0,00
	777postke011	Пост КЕ-011	buc	1,0000	45,00	45,00
47		Реле ПЭ-37-22У3	buc			120,00 0,00
	777relep3723u3	Реле ПЭ-37-22У3	buc	1,0000	120,00	120,00
48		Реле ПЭ-37-42У3	buc			120,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	777relep3742u3	Реле ПЭ-37-42У3	buc	1,0000	120,00	120,00
49		Реле ПЭ-37-62У3	buc			120,00
						0,00
	777relep3762u3	Реле ПЭ-37-62У3	buc	1,0000	120,00	120,00
50		Реле РKB11-33-11Х4	buc			540,00
						0,00
	777relerkb113311 x4	Реле РKB11-33-11Х4	buc	1,0000	540,00	540,00
51		Armatura AC-220	buc			45,00
						0,00
	777armac220	Armatura AC-220	buc	1,0000	45,00	45,00
52		Реле ПЭ-37-22У3	buc			52,00
						0,00
	777tabtsb220	Tablo TSB-220	buc	1,0000	52,00	52,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.